
桂阳县仁义镇等21个乡镇五美村等120个村高标准农田建设项目（二〇二二年）

一标段、十二标段、十四标段、十六标段、二十一标段中标候选人公示（补充

公告）

（招标编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-0711）

       
一、内容：

   补充十四标段详细评标情况（详见附件）

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市农业农村局 ，电话： 0735-2871895。                    

三、联系方式

   招 标 人：桂阳县农业农村局                         

   地    址：桂阳县农机事务中心办公楼二楼207号                                                 

   联 系 人：何纯刚                             

   电    话：13975547596                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、周志儒、陈少林

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
4-1



桂阳县仁义镇等21个乡镇五美村等120个村高标准农

田建设项目(二〇二二年)十四标段中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受桂阳县农业农村局的委托，代理

桂阳县仁义镇等21个乡镇五美村等120个村高标准农田建设项目(二〇二二年)十

四标段施工招标，2022年9月28日（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行

了公开开标，在郴州市农业农村局的监督下，依法组建的评标委员会按照招标

文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人

排名如下。

招 标 人：桂阳县农业农村局        

联系电话：13975547596    

代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话：13874866864

监管部门：郴州市农业农村局 

联系电话：0735-2871895

十四标段中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 衡阳市蒸湘建筑工程公司
湖南中开建设工程有限

公司
湖南达茂建设有限公司

投标报价（元） 5159755.26 5186806.19 5071721.62

质量目标
符合行业规定和设计要求

，验收达到合格标准

符合行业规定和设计要

求，验收达到合格标准

符合行业规定和设计要

求，验收达到合格标准

工期（日历日） 150 150 150

总分 99.27 98.73 95.78

施工组织

设计
合格 合格 合格

项目管理

机构
14.70 14.70 14.70

详细

评审

得分

情况 信誉等其

他评分因

素

15.00 15.00 12.00

Administrator
4-2



投标报价 69.57 69.03 69.08

 不良行为

记录扣分
0 0 0

类似业绩

1、疏勒县巴合齐乡 2020 

年 1.4 

万亩高标准农田建设项目

施工四标段

2、邳州市 2019 

年高标农田建设项目工程

一标段

3、中方县桐木镇等3个乡

镇高标准农田建设项目（

二〇二〇年）一标段

1、湘潭市雨湖区姜畲

镇

工农支渠水系疏通工程

2、2021年高标准农田

建设新型经营主体（以

工代振）试点项目（民

岳村标）

3、华容县2020年度高标

准农田建设项目（梅田

湖镇等片区）二十五标

段

1、保靖县迁陵镇等 6 

个镇高标准农田建设项

目

（二〇二一年）第七标

段

2、2018 

年永州市冷水滩区现代

农业示范园建设项目（

十二标段）

信用等级

（水利建设市场监管平台

）AAA

（湖南省水利建设市场主

体）A+

（湖南省水利建设市场

主体）A

（水利建设市场监管平

台）AAA

湖南省建筑市场监管公

共服务平台”信用得分

90

姓名 吴小芳 夏运平 曹英姿

证书编号
建筑工程、水利水电工程

：湘 243131322869
建筑工程、水利水电工
程：湘243111216533

市政公用工程、公路工

程：湘243131428397
项目

经理

类似业绩

永兴县马田镇等7个乡镇

高标准农田建设项目(202

0年)第一标段

2021年高标准农田建设

新型经营主体（以工代

振）试点项目（民岳村

标）

保靖县迁陵镇等 6 

个镇高标准农田建设项

目（二〇二一年）第七

标段

姓名 周亚君 许涛 曹孟姿

证书编号
水利水电工程：B08181000

000000486

水利水电工程：B081319

11800000012

市政公用工程：B082030

80100001368技术

负责

人
类似业绩

中方县桐木镇等3个乡镇

高标准农田建设项目（二

〇二〇年）一标段

2021年高标准农田建设

新型经营主体（以工代

振）试点项目（民岳村

标）

保靖县迁陵镇等 6 

个镇高标准农田建设项

目（二〇二一年）第七标

段

姓名 汤畅媚 彭军 谢军专职

安全

员 证书编号

SGL20194301724、

湘（水）建安 C

（2019）01193

SGL20214301894、湘（水

）建安 C（2021）01151

0432020294315000099、

湘建安 

C2（2019）0101196

担保机构
瀚华融资担保股份有限公

司

瀚华融资担保股份有限

公司

中国太平洋财产保险股

份有限公司湖南分公司
投标

担保

信息 经营地址 / / /

Administrator
4-3



联系电话 / / /

进入详细评审的投标人施工组织设计评审情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 株洲诚晟建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

2 湖南达茂建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

3 新疆小海子水利建筑安装工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 湖南嘉联建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

5 湖南中开建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

6 衡阳市蒸湘建筑工程公司 合格 合格 合格 合格 合格

 

被否决投标的投标人情况说明

  序号 单位名称 否决原因

1 湖南桃源水电工程建设有限公司 入围废标

2 江西华龙水利工程建设有限公司 入围废标

 

公示期：2022年10月8日至2022年10月10日

提出异议的渠道和方式：本次评标结果将在《湖南省招标投标监管网》、

《郴州市公共资源交易中心网》上公示，公示期为三个工作日。公示期内如有

异议，请按湘发改法规〔2019〕294号文件的相关要求，向招标人或招标代理机

构书面反映。

Administrator
4-4


